关于2011年本专科毕业班三好评比活动的通知

各分团委、团总支、团支部：

    根据我校“评选表彰三好学生条例”（详见《北京化工大学大学生手册》的有关规定，现将2011年即将毕业的本专科班三好学生评比活动安排如下：
1、班内提名、推荐工作于3月30日前结束。各分团委、团总支于4月8日前将审核意见及有关材料报校团委。

2、评选比例

校级三好学生为毕业生人数的7%。

院级三好学生为毕业生人数的10%。

3、各分团委、团总支、团支部要按照评选标准，严格把关，认真填写三好生评审表。

附：2011年毕业班三好学生名额分配表
                                     共青团北京化工大学委员会

2011年3月24日

附件：

2011年毕业班三好学生名额分配表

	学院
	毕业班人数
	校三好7%
	院三好10%
	合计

	化院
	382
	27
	39
	66

	材院
	575
	41
	58
	99

	机电
	387
	27
	39
	66

	信息
	600
	42
	60
	102

	经管
	373
	26
	38
	64

	理学院
	362
	25
	37
	62

	文法
	173
	12
	18
	30

	生命
	236
	17
	24
	41

	高职
	393
	28
	40
	68

	合计
	3481
	245
	353
	598

1、校三好与院三好名单分开，严格按照学号，班级，姓名（例如200601558，化工0602，王红；）；每行2人

2、word文档，小四号、宋体、行距为固定值15磅；

3、电子版、纸质版各一份，请于4月8日之前电子版发送至zhaojr@mail.buct.edu.cn，纸质版送至校团委。
PAGE